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- Piotr opowiedział nam o całym swoim pobycie na wyspie, a w tym: o wycieńczającej przeprawie przez szlak GRR2, oraz malowniczych widokach ze szczytu
wulkanu Piton des Neiges. "Gdzie bądź" określa Reunion prawdziwym skarbem Europy. Następnie przeszliśmy do sekcji Q&A, w której uczestnicy spotkania mogli
zadawać pytania do naszego gościa. Dowiedzieliśmy się w jakim miejscu chciałby spędzić swoją starość, do jakiego marzy kiedyś wrócić, oraz o trudnościach
związanymi z wyprawą do Indii – mówią organizatorzy spotkania.

Na koniec odbyła się "Smartkówka". Był to konkurs z nagrodami dotyczący prezentacji o Reunionie na podstawie którego zostało wyłonionych 3 zwycięzców.
Nagrodami były między innymi zapałki z Meksyku czy pocztówki z Australii. Nie obyło się również bez konkursu dotyczącego Młodzieżowej Rady Miasta!

December 19, 2023

Młodzież na warsztatach

13 grudnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Starachowicach Młodzieżowa Rada Miasta gościła na specjalnym spotkaniu Piotra Jurkowskiego z kanału "Gdzie
bądź".Głównym punktem spotkania była prezentacja o francuskim departamencie zamorskim Reunion.





Spotkanie było zorganizowane w ramach projektu pn. „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” z Programu Rozwój Lokalny,
współfinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).
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July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...
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June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...


